LiNC)
Na Sessâo rJe:

zuH%
TEITURA NA SESSÃO

-d-J&Jk!!

cÂnaRRR MUNICIPAL DE CACERES

e*-*L t-0+-lzo-A--

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício no 0920 1202 1 -GP/PMC Cáceres - MT, 15 de julho de202l.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel .Iosé Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: Protocolo n" 12.01112021 de 0110612021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 63612021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n' 44512021, de autoria do ilustre

vereador Manga Rosa - PSB, que indica ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria de Saúde, disponibilizaçáo de vaoinas para crianças no Posto de Saúde na

Comunidade Distrito Horizonte D'Oeste.

Em resposta, encaminhamos a Vossa Excelência, a manifestação da

Secretaria Municipal de Saúde, nTediante Ofício n." 30212021-SMS (copia anexa).

Atenciosamente.

ANTÔNh EL] LIBERATO DIAS
Cáceres

EN

Av. Brasil, no I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906
Cáceres - MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223-1500 I 3223-4044 - \{\!\ir.cacerrcr.rlrl.go\/.br - Ii-rrraii:

g qt', Ut l:Lq_r:açqqlg,-gOiu1,,":Lt pf

i

xíS't,1§lllllllllllllll}ü ,)I; il{lt3{} {}í{{}StÉ{"} i *} ^p Ir ffi s. § s T tr lt,r lr* *s f* Í {: I tr* il â} § f Á { H R * § 1§§«v"rx
*

sb,*â§?-4â*a mm***ai *ú**i,ii " *

:
" Xffi

t
-*xr*,

dm lJnM* §&isx dr *erMt

I}e*rp{e *u {t*31â*3l

** rwrx* u* ü$i*ir ri}#3sâ I irfixnr* 4r* pr dcrih*+tu oa t.«x{n*6* e
"{ter4fu Brbk*t E pnrfurirxral tafcrmere ils {iai{Ísd* ds §s*ds t{trtr«rr* l}uisrc virbitienr
.futr* tum e *àtb.nxriru & tjfiiddç rle {,erâs}r§ &xr*a o firul & nr** dc *Bllr* * r-xínrçs*
Irrr*mlirtdrsnr firmsdefitrü ns tJuids{reds snrr* }l*rir*xrre ltr*r*"*&****rn
mli*ur& * t& I $ dia* *** {,}r*rlx*"}*im.r aç fudr'}i} r*s* iB:CIü * *3:tS #* {riêt d*ry& * inhir*
&xa rynmry** x4 c sx*ê d*r* j* *)íIsn *ts&liadâ* t}{ rsçinx prll' * p,$,&rym *x*{;nidsls.

I

firer *rrrlr;x* *glâ{l*.*tn** **** ixdi**ç**r *<*rmfu *t rnnquili**n» in$*nmd* ryx *
*çeaj* Ikir p*n*r &l ptm*j*mc*t*drll* &*r*lrari* d* Ât«*üs sfuis§" i

:

Iteir&r * çe l*vi* * tr*tkrur*.r, ftl$ trr,À)(sÍtf$* * pJ* §rfrrftrai* dúyldrl

I

ffusnr t8 & Jurhodc l$tl

i
1

r

I

I
I

j

{âá!Sfâ -{*- i

ffi,*-il-
#üqr{**p** Lrrrr

rhel& n* 3í&ts3i

***
*'l t*u*otffix}I,,H*Tffiilffi:m#fffi *'